2022 年 6月吉日

お客様各位

株式会社エービーシー商会

                            デザインマテリアル事業部

ラピード®製品及びラピード®関連商品 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱いのラピード®製品及びラピード®関連商品の安定供給、品質を維持する

ために生産の合理化やコスト削減を続けてまいりましたが、昨今の原材料価格、物流費用、

梱包資材費の高騰により、企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況と

なっております。つきましては、値上げは誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り

価格改定を実施させていただくこととなりました。販売価格の詳細に関しましては、改めて

弊社担当者よりご説明させていただきます。何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

■改定時期 ：2022 年 8 月 1日 出荷分より

■価格改定 ：現行価格より 10％の値上げ

■対象商品 ： ・ラピード®ベンチ

・ラピード®フレキシブルシンク

・ラピード®アソートカンウター

・ザ シンク ノエルス

・ラピード®スタンダードカウンター

・ラピード®ホスピタリティカウンター

・ラピード®ユニット

・ストアボウルＭシリーズ、ラバトリーボウル

・コンパクトシンク－DKシリーズ－

・ラピード®シーム接着剤 チューブタイプ

以上